Протокол
проведения публичных слушаний по проекту решения Думы Шимского муниципального района «Об исполнении бюджета муниципального района за 2015 год»

р.п. Шимск                                                                                  11 мая 2016 года

Присутствовало: 11 человек.
Председательствующий – Иванова М.Б.- председатель Комитета финансов Администрации  муниципального района.
Секретарь: Симонян А.Е. –начальник отдела бухгалтерского учета, отчетности, контрольно-ревизионной работы Комитета финансов Администрации муниципального района;
Инициатор проведения публичных слушаний - Администрация Шимского муниципального района.
Повестка дня:
1.Публичные слушания по проекту решения Думы Шимского муниципального района  «Об исполнении бюджета муниципального района за 2015 год».
Докладчик: Иванова М.Б. – председатель Комитета финансов Администрации  муниципального района.
Довела до сведения присутствующих проект решения Думы Шимского муниципального района  «Об исполнении бюджета муниципального района за 2015 год».
Замечаний и предложений  по представленному проекту не поступило.

Председательствующий:                                   М.Б.Иванова
Секретарь:                                                            А.Е.Симонян